



SZPITAL SPECJALISTYCZNY

w PIŁE

im. Stanisława Staszica

64-920 Piła, ul. Rydygiera Ludwika 1

Sekretariat
Centrala
Fax
e-mail:

67 210 62 05
67 210 66 66
67 212 40 85
kancelaria@szpital.pila.pl
www.szpitalpila.pl



Piła, dn. 05.09.2023 roku

FZP.III-241/50/23

Wszyscy uczestnicy postępowania

SPROSTOWANIE WYJAŚNIENI DO SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą: „**Leki do programów lekowych II**”

Szpital Specjalistyczny w Piła informuje, że modyfikuje odpowiedź udzieloną w dn. 05.09.2023 r. na *pytanie nr 13*:

Pytanie 13

1. Dotyczy pak. 1 poz. 20,21

Czy Zamawiający wymaga wyceny preparatów refundowanych w ramach programu:

- program B. 87 ; B.135 (np. Ofev)
- program B. 6 (np. Vargatef) czy ?

z brzmienia:

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga.

na brzmienie:

Odpowiedź: Zamawiający wymaga wyceny w ramach programu:

- program B. 87 ; B.135 (np. Ofev)

Lek do programu leczenia Nintedanibum choroby śródmiąższowej płuc związanej z twardziną układową.